ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О приостановлении действия положений отдельных законодательных
актов Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О приостановлении действия положений отдельных
законодательных актов Ставропольского края" и в соответствии со статьей 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

24 февраля 2022 года *
№ 179-VII ДСК

Н.Т. Великдань

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
мО приостановлении действия положений отдельных законодательных

актов Ставропольского края"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 07 декабря 2021 г. № 116-кз

"О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов
Ставропольского края" следующие изменения:

1) подпункт "г" пункта 5 статьи 1 изложить в следующей редакции:
"г) статьи 10;";
2) статью 2 изложить в следующей редакции:
"Статья 2
1. Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2022 года, за исключением

подпункта "г" (в части приостановления действия части 1 статьи 10 Закона Став
ропольского края от 06 февраля 2009 г. № 3-кз "О государственной поддержке в
сфере развития сельского хозяйства в Ставропольском крае") и подпункта "е"
пункта 5 статьи 1 настоящего Закона.

2. Подпункт "г" (в части приостановления действия части 1 статьи 10 За
кона Ставропольского края от 06 февраля 2009 г. № 3-кз "О государственной
поддержке в сфере развития сельского хозяйства в Ставропольском крае") и под
пункт "е" пункта 5 статьи 1 настоящего Закона вступают в силу с 1 января
2023 года.".

1. Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи
циального опубликования, за исключением пункта 1 статьи 1 настоящего Закона.

2. Пункт 1 статьи 1 настоящего Закона вступает в силу на следующий день
после дня официального опубликования настоящего Закона и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Статья 2

28 февраля 2022 г.
№ 11-кз

В.В. Владимиров